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Zubehor Fernschalter Mehrstufenzentralsteuerung

Technische Merkmale

Ausfiihrung

Anzahl Module

Elektrische Hauptmerkmale
Bemessungsbetriebsspannung Ue

Frequenz

Spannung

Steuerspannung AC

Strom

Nennstrom

Abmessungen
Tiefe installiertes Produkt
Hohe installiertes Produkt

Breite installiertes Produkt

Leistung

Gesamtverlustleistung unter Nennstrom

Anschluss
Anschlussquerschnitt bei flexiblem Leiter
Anschlussquerschnitt bei starrem Leiter

Anschlussart

Normen

Europaische Direktive WEEE

Verwendung Bedingungen
Betriebstemperatur

Lager-/Transporttemperatur

Irrtiimer und technische Anderungen vorbehalten

0.5

110/230V

50 Hz

110/230V

1A

58 mm
85 mm

8.9 mm

0.1W

1-6mm?
1,5-10mm?

Schraubtechnik

betroffen

-5...40 °C

-40...80 °C



